	A
	Titel
	Vorname
	Name
	Straße
	Plz
	Ort
	Anmerkung

	H
	
	Georg Ludwig  (Schorsch)
	Arnold


	Postfach 750340
	81333
	München
	1952–61,*29.8.41, garaum.100@web.de, Rosenheimer Str. 34, 81669 München, Tel. 089-48997434, mob. 0151-18989840 
und Vorderer Lech 4, 86150 Augsburg, Tel. 0821-35415

	H
	
	Gabor A.
	Balthazar,
vorm. Balthasar
	Le Chateau
	F-83440
	St. Paul-en-Forêt
	Anf. 1957–Juni 1958; +33 494763476, mob.: +33 633594211 (+44 7710483928, +66 66831287), GaborBB@hotmail.com, Skype givemetheworld

	H
	
	Ludwig
	von Bomhard
	133, rue St Antoine
	F-75004
	Paris
	1956–61; +33-1-42789003, mob. +33-607943030, AlteSo@Orange.Fr  
Sein Sohn Theo war auch da: 1994–98 (Theo.v.B@gmx.net)

	H
	Dr. med. 
	Uwe
	Falck
	Alsterdorfer Str. 485
	22337
	Hamburg
	1952–61; 040-463952, mob. 0171-4168571, Uwe.Falck@Web.De. *11.1.41

	
	RA 
	Karl Ludwig
	Haydn
	Lyonel-Feininger-Str. 27 I
	80807
	München
	1957–61; KarlHaydn@Web.De 089-76775193?, Mobil  01577 8294102, Büro Kurfürstendamm 226, 10719 Berlin, 030 51654209 (?Zenettistrasse 17, 80337 München, 089 76775 193, Fax 089 76775 235?)

	H
	
	Gunter
	Hemmel
	Forststraße 5
	94350
	Falkenfels
	1957–61; 09961-911495, Fx 911497, Hy 0171-8946833, Fa.: 09429-9424-0, Fx -24; GFH@Avionik.De, IG.Hemmel@T-Online.De, www.Avionik.De

	H
	Dr. 
	Volker
	Hopf
	333 Cootharaba Road
	OLD 4565
	Boreen Point, Australien
	1956–61; +61-754853355, Fax 754853099, Volker.Hopf@Gmail.com  

	H
	
	Hans
	Huber
	Talweg 4
	72144
	Dusslingen
	1958–61; 07072-3566, mob. 0162-6551556; Lore_Huber@Web.De 

	
	
	Fritz
	Jörn
	Friedrichstraße 29
	53111
	Bonn
	1952–61; *30.11.41, Tel. 0228-211035, 0171-3322017,  Skype fritzjoern
Fritz@Joern.De, www.Joern.De

	†
	
	Hans
	Kielmann
	Rothenbühler Str. 9
	91346 
	Wiesenttal
	1958–61; 09196-333, mob. 0173-3522019,  † ca. 2017 

	H
	
	Herneid
	von dem Knesebeck
	Gabriel-von-Seidl-Str. 2
	82031
	Grünwald
	1959–61; 089-6493024, Tel. Büro 089 74 11 88 950, Fax 089 649 19082, Büro: Zenettistraße 20, 80337 München, hvdk@k5.ag;

	H
	
	Martin
	Krisam
	Ebermayerstr. 2
	81369
	München
	1954–57; 089-781602 – keine E-Mail

	H
	
	Jan H.
	Mayer
	Mailänder Str. 19
	60598
	Frankfurt am Main
	1955–62 (eine Kl. u. u.) Handy 0177 5642273, Jan.H.Mayer@T-Online.De;

	H
	
	Justus
	Müller
	Kobergerstraße 28 V
	90408
	Nürnberg
	1956–61; 0911-359826; keine E-Mail, kein Handy

	H
	Dr. 
	Eberhard
	Nowak
	Heimatshausenerstr. 3
	82319
	Starnberg-Percha
	mit Fritz im Zimmer, ging vor Abi. 08151-89868; 
Büro 089-746132-0, Fax -23, Kanzlei@StAK-Nowak.De

	H
	
	Tilman
	Noeggerath
	So.: 3917 Montrose St.
Wi.nter: 58 Palma Dr.
	CA 94558
CA 92270
	Napa
Rancho Mirage
	1959–60; +1 (707) 226-6972, TilS@comcast.Net ;
+1 (760) 202-0025.

	†
	
	Heinrich
	Speck
	Raiffeisenstraße 6
	71723
	Großbottwar-Winzerhausen
	Tel. und Fax 07148-924527; 0171 600 85 45; Heiner.Speck@Hotmail.De
† 25. 12. 15

	H
	
	Reiner
	Zahl
	4 Berkley Place      |   VA 22405-3026
	Fredericksburg, USA
	+1-540-373-1115; ReinerZ@AOL.com 

	H
	
	Götz
	Zarges
	Asamstr. 1
	82166
	Gräfelfing-Lochham
	1955–61; 089-87129522, Fax -21; mob. 0170-3104637; GoetzZarges@gmx.De 

	H
	
	Klaus
	Hüttig
	Lindenstraße 24
	83043
	Bad Aibling
	»Oma« 1952–57; 08061-91330, Fax 91332 *8.5.1941, 
Ruth.Huettig@t-online.de,

	H
	Dr. 
	Karl
	Pflanz
	Am Steinbruch 10
	67319
	Wattenheim
	1952–55; 0 63 56-85 43, Consulting@Karl-Pflanz.De 

	H
	Dr. 
	Klaus
	Rösch
	Jahnstraße 11
	82166
	Gräfelfing
	1951–60; 089-8541331, Dr.K.Roesch@T-Online.De, Kanzlei: Sophienstr. 5, 80333 München, 089-555370. 1 Kl. ü. uns, mit Uwe u. Götz in der 7. Kl. im Zi.

	H
	
	Peter
	Trimborn
	Belgradstraße 63
	80796
	München
	1952-62; 089-3004322, Fax 089-309973; P.Trimborn@T-Online.De 

	H
	
	Klaus
	Bigall
	Battistiweg 6
	83224
	Staudach-Egerndach
	1952–61; 08641-695986, mob.: 0179-3158300; DieBigalls@T-Online.De; 

	H
	
	Henning
	von Borstell
	Lilienweg 15
	51143
	Köln-Porz
	1956–61; 02203-82540, Fax 02203 958428, mobil 01704155701  HvB1941@T-Online.De; www.vonBorstell.De 

	H
	
	Volker
	Degen
	Horemans-Straße 29 IV
	80636
	München
	1952–61, Volker.Degen@Live.De 

	F
	
	Marianne
	Franke-Gricksch
	Osterwaldstraße 153
	89805
	München
	geb. Zimmermann, Tel. 089-980370, Fax 089-98105228, 
www.Marianne-Franke.De, Info@Marianne-Franke.De   

	F
	
	Brigitte
	Gravalas
	Delbrückstraße 45
	14193
	Berlin
	geb. Distler 1951–61; 030-8255964

	H
	
	Jürgen
	Grosse
	Außerfeldweg 3
	83246
	Oberwössen
	1952–61; Grosse-OW@T-Online.De, 08640-1386, Fax 797524

	F
	
	Rosemarie
	Herrmann
	Hofham 17
	83093
	Bad Endorf
	geb. Fehringer; 08053-9449

	†
	
	Franz
	Höflinger
	Seerosenweg 3
	83242
	Reit im Winkl
	1952–61 († wann?)

	F
	
	Ute Maria
	Kellner
	Seilerstr. 4
	86153
	Augsburg
	(gesch. Demirovic) 1958–61, Tel. 0821 3196331; Fax: 0821 3196397; mob: 0171 7117398; Ute.Kellner@gmx.de  

	
	
	Karl-Heinz
	Krüger
	Rostocker Straße 24
	18181
	Graal-Müritz
	1953–61, versch., K.Kruger und andere@Orange.Fr , 038206-83900

	F
	
	Gudrun
	Hipper
	Tegernseestraße 10
	83022
	Rosenheim
	geb. Lewerenz 1952–61; 08031-34480, Gudrun.Hipper@GMX.De; 

	H
	
	Konrad
	von Liebig
	Angersdorf Nº 3
	84178
	Kröning
	1952–61; 08702-1031 – keine E-Mail, kein Internet (2011)

	H
	
	Wilfried
	Lippert
	Kapellenweg 19
	83246
	Unterwössen
	1956–61; »Mäusi«; 08641-8068 – keine E-Mail, kein Internet (2011)

	†
	Dr. 
	Herbert
	Mrosek
	Heilbronner Straße 7
	78054
	Schwenningen
	1954–61; 07720-34475; Dr.Herbert.Mrosek@T-Online.De; † 2010 

	H
	Dr. 
	Hermann
	Mrosek
	Hochgernstraße 8
	83224
	Grassau
	1954–61; 08641-2083; H.Mrosek@gmx.net  

	H
	Dr. med.
	Hans
	Rauschert
	Probstgrund Nº 4
	96450
	Coburg
	1960–61; Tel. 09561-26065 priv., Frauenarzt, HRauschert@GMX.De  

	H
	
	Hermann
	Schneider
	Gerhart-Hauptmann-S. 9
	83209
	Prien
	1950–59; Tel.:08051- 96 18 159; Mobil 01577 97 47 403

	†
	Prof. Dr. 
	Susanne
† 24.4.2009
	Dierolf
	Wilzenburger Straße 73
	54316
	Trier-Pluwig
	geb. Smogrovics 1952–60; 06588-1442, SDierolf@Uni-Trier.De 
Vater Oberstudiendirektor (Mathe) Paul Ludwig † 10.8.1998

	H
	
	Manfred
	Steinbacher
	Bulacher Str. 25
	76275 
	Ettlingen
	0 72 43 – 1 25 55, M.St.1@Web.De 

	†
	Dr.
	Helmut
	Weiß
	Floßmannstraße 35
	85560 
	Ebersberg
	1952–58, † 2005

	†
	
	Angelika
	von Rosenberg
	Unkeler Straße 9
	50939
	Köln
	Fritz’ alte Freundin aus Reichersbeuern, 24.4.44—1.4.13

	F
	
	Caroline
	Schneider
	Ester 4
	83109
	Großkarolinenfeld
	jünger, ex Auspuff-Red., 0171 9599667, Caroline@Mensch-im-Moment.com

	†
	
	Hanna von
	Chmielewski
	1999 98-jährig gest
	
	
	Lehrerin und Erzieherin 1946–66

	†
	
	Hermann
	Hennecke
	Achenweg 1
	83250
	Marquartstein
	1955–78 Lehrer, geb. 1926, Telefon 08641-8774   † 11.12.2016

	†
	
	Max
	Huber
	26. Mail 2000 gestorben
	
	
	1950–85 kath. Religionslehrer

	†
	
	Heino
	Jahn
	Festenfeldstraße 13 b
	83250
	Marquartstein
	1956–94 Deutschlehrer, Erzieher 08641-8515, * 10.2.31, † 28.3.16, 85j  

	†
	
	Rainer
	Nolde
	Ettenhoferstraße 19
	82256
	Fürstenfeldbruck
	1954–64 Mathe- und Physiklehrer, Erzieher 08141-12357 († 20.6.2017)

	H
	
	Erich
	Penzkofer
	Süßen Nº 7
	83250
	Marquartstein
	1950–86 Lehrer 08641-7256, keine E-Mail, wird 95 im Mai 2019 s.G.w.

	†
	
	Hans
	Rieß
	Festenfeldstraße 32
	83250
	Marquartstein
	1953–83 Mathe- und Physiklehrer 08641-8640 († 1. 5. 2004)

	†
	Dr. 
	Peter
	Stolberg
	Am Schmidbachl 9
	83246
	Unterwössen 
† 27.10.2017 (90j)
	1957–89 Deutschlehrer, geb. 1927, 08641-8618 (hat »Graf zu Stolberg-Wernigerode« abgelegt, mit Peter ansprechen!), pkstolberg@gmx.net 

	†
	
	Hermann
	Volk
	
	
	† 29. 6. 2000
	1954–79 Englischlehrer »Flocki«, 81, 08641-8951

	H
	
	Herbert
	Wittke
	Hochgernstraße 13
	83224
	Grassau
	Wittke.Grassau@T-Online.De. Englischlehrer mit Motorrad, *26.10.25, Tel. u. Fax 08641-2373 – siehe z.B. zum 90. http://j.mp/2ThVTQu (Christiane Giesen)

	†
	
	Karl-Heinz
	Dobel
	
	
	† 2018
	

	F
	
	Sylvia
	Niedermeier
	Wetterkreuzstraße 21
	83246
	Unterwössen
	z. Info: Bund der Altmarquartsteiner, tel. 08641-8548, Fax 698751
www.LSH-Marquartstein.De > BAM; Sylvia.Niedermeier@me.com; (Sylvia.Niedermeier@T-Online.De)


Weitere in den Listen des Bundes der Altmarquartsteiner (BAM, Link). Siehe auch www.Joern.De/MStein.htm. – Stand Ende Jan. 2019 (bei mir unter FA)
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